DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO
Em 31 de Margo de 2025.

RECEITAS DAS ATIVIDADES
Receitas com mensalidades
Outras Receitas das atividades
Receita de alugueis
(-) DEDUGOES DAS RECEITAS DAS ATIVIDADES
(-) Dedugdes das Receitas das Atividades
RESULTADO BRUTO
DESPESAS OPERACIONAIS
Despesas com Recursos Humanos
Despesas de Consumo (agua/energia/comunicagao)
Alugueis e Arrendamentos
Servigos de Terceiros
Outras Despesas Operacionais
Despesas Tributarias
RECEITAS FINANCEIRAS
Outras Receitas Financeiras
DESPESAS FINANCEIRAS
Despesas Financeiras
OUTRAS RECEITAS/ DESPESAS NAO OPERACIONAIS
Recuperagao de Despesas

SUPERAVIT/DEFICIT DO PERIODO

jan/25
3.201,24

385,20
2.816,04
829,00
829,00
2.372,24
17.512,27
5.579,77
441,96
4.000,00
4.391,32
3.086,35
12,87
14.642,79
14.642,79
743,44
743,44
240.759,64
240.759,64

239.518,96

fev/25
3.445,69

900,00
2.545,69
946,51
946,51
2.499,18
21.893,92
9.082,31
447,27
4.000,00
5.606,25
2.712,16
45,93
17.115,86
17.115,86
498,01
498,01
240.759,64
240.759,64

237.982,75

mar/25
3.739,34

700,00
3.039,34
1.048,56
1.048,56
2.690,78

24.318,17
9.103,23

460,11
4.182,40
7.566,65
2.921,18

84,60
19.109,50
19.109,50

548,68

548,68

240.759,64
240.759,64

237.693,07

TOTAL
10.386,27

1.985,20
8.401,07

- 2.824,07
- 2.824,07
7.562,20

- 63.724,36
- 23.765,31
- 1.349,34
- 12.182,40
- 17.564,22
- 8.719,69
- 143,40
50.868,15
50.868,15

- 1.790,13
- 1.790,13
722.278,92
722.278,92

715.194,78



